德致堂(河南)生物工程有限公司文件

德致堂豫[2010]004号

关于进一步规范德致堂系列营养保健类食品

分区销售办法的通知

各代理商、加盟商、本公司各部门：
  随着本公司叶黄素多维软胶囊等营养保健类食品的销量持续增加，销售区域迅速增大，为避免产生无序竞争，公司决定对德致堂系列营养保健类食品的分区销售办法进一步规范，现通知如下：

一、继续执行对老加盟商的优惠代理政策。

1、老加盟商有优先代理权，并免收代理保证金。

2、叶黄素规格：96瓶/件   60粒/瓶   500mg/粒。
3、叶黄素出厂价39.9/瓶，批发价59.9/瓶。(注：一次性提货2件货执行出厂价，低于2件货的执行批发价)。
4、首批进货19152元（相当于叶黄素多维软胶囊5件）以上可以做县或县级市代理；首批进货26812.8元（相当于叶黄素多维软胶囊7件）以上可以做普通地区级代理；首批进货34473.6元（相当于叶黄素多维软胶囊9件）以上可以做省会城市或较发达的地区级代理；首批进货45964.8元（相当于叶黄素多维软胶囊12件）以上可以做不发达省份的省级代理；首批进货65116.8元（相当于叶黄素多维软胶囊17件）以上可以做直辖市或较发达省份的省级代理。

5、全国统一零售价：188元/瓶。
二、对于虽已有本公司加盟商，但没有加盟商取得营养保健类食品代理权的区域，本公司将发展新的营养保健类食品代理商。

1、在公司发展新的营养保健类食品代理商之前，加盟商已经开始销售本公司该类产品的，加盟商可以继续在本公司进货，所进货物只能按公司规定价格在本店内或其下属加盟店内零售，违者取消其在公司直接进货的资格。被取消在公司直接进货资格的加盟商不得从其它地方串货，否则，按加盟合同违约处理。

    2、在代理商取得代理权之前，本区域已经有老加盟商在公司直接进货时，公司向代理商提供直接在公司进货的加盟商名单。

    3、在公司发展新的营养保健类食品代理商之前，加盟商没有开始销售本公司的该类产品时，公司发展新的营养保健类食品代理商之后，加盟商愿意销售本公司的该类产品时，必须到本地代理商处进货，不得从其它地方串货，否则，按加盟合同违约处理。

3、 对于尚无本公司加盟商的区域，有人取得本公司营养保健类食品代理权之后，公司在该地发展的加盟商需要销售本公司的此类产品时，必须到本区域的代理商处进货，不得从其它地方串货，否则，按加盟合同违约处理。

4、 新签订加盟商、代理商合同时，本文件作为合同附件，与合同具有同等效力。

德致堂(河南)生物工程有限公司

二○一○年四月二十二日